Nr. 104. Braşovti, Joi, 13 (25) Mai 1893.
Braşovii, 12 Mai -a

Abia au trecutü câte-va sep-
témán! de când împăratului şi îm-
párátésa Germaniei au fostü la
Roma la nunta de argintü a re
gelui Umberto, dându prin acésta
din m u vii dovedi ale simpatiei
şi stimei, de care se bucură ac|í
Italia din partea celei mai puter
nice aliate a sa, Germania.

nuia şi preliminariului de spese să află

pănă în 4iua p^rtractărei de oferte îu
decursula ordoni ofieio^e la oficiulâ orâ-

şenescft economica spre esamiu&re din
partea fiecârui.

Braşovf i 18 Maiu 1893.

123,2—3 Magi stratul u orăşenescu

r u D n e a ţ i u & i .
Se aduce la cunosciinţa generală că în c].iua de 6/18 Iunie

1893 se v a v in d e l i c i t a t lv l a f a b r ic a d e p o s ta v a m o ş

t e n i t o r i l o r i i Â L € Â S situată lângă Târgulu-Neamţu, Jude-

ţulu-Neamţu, următdrele cantităţi de postavu, aflate în depositulu

fabricei.

O a l i t a t e

M
o
d
e
l

Lăţimea Greut.
p. metr.
gratnm